Администрация
муниципального образования
     Беловский  сельсовет
     Сакмарского района
   Оренбургской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02. 2024   № 11-п
                с.Беловка

Об определении специально оборудованных
мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов и проведения массовых
мероприятий.

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1.Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

   село Беловка- доска объявлений  улица 9 Мая, 24
   село Ерёминка-  ФАП,  доска объявлений  улица Кооперативная, 6
   село Гребени- здания почты, доска объявлений улица Комсомольская, 6
   село Дворики - здание магазина, доска объявлений улица Луговая, 13.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  МО
Беловский сельсовет                                                                   Т.А.Хасанов